Tempus Open - Julia Jonsson

Julia Jonsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:54.97 AQUA-poang: 143 Datum: 2017-04-29 Tavling:

Algadoppet 2017

Tid

00:54.97

00:55.56

00:56.11

00:56.41

00:57.73

00:57.94

00:58.23

00:59.09

01:00.39

01:00.95

01:02.15

AQUA
143
139
135
133
124
122
120
115
108
105

99

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-04-29

2016-09-10

2016-03-06

2016-04-09

2016-02-27

2016-10-08

2015-09-05

2016-01-30

2015-10-24

2015-09-26

2015-02-21

Tavling

Algadoppet 2017
Serneke Swim Open
Skévdedoppet 2016
Sjérovarsimmet

Dina Fdrsakringar Race
Vasterbybadet Race 2016
Serneke International
OLKA Sprint
Vasterbybadet Race 2015
Scandic Swania Trollsim 2015

Dina Fdrsakringar Race


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308018
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308018&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308018&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308018&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308018&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

